
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/151/20 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zbieranymi  
i odbieranymi selektywnie - w wysokości  153,00 zł rocznie od nieruchomości. 

2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
nie wypełnia obowiązku zbierania i odbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny - w wysokości  
459,00 zł rocznie od  nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7012


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-31T11:41:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




